EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP Nº 30.11.001/2015 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.22.001/2015 - CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE.
OBJETO: Contratação de operadora de Plano de Saúde, destinada à prestação de serviços de
assistência médica, hospitalar, métodos complementares de diagnósticos e tratamentos, e
serviços auxiliares, na modalidade de Plano de Saúde coletiva de cobertura em todo território
Estadual, englobando os segmentos ambulatorial, hospitalar e obstétrico, para os servidores do
Conselho Regional de Administração - CRA – CEARÁ, perfazendo um numero
aproximadamente de 10 (dez) beneficiários.
CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, dotação orçamentária: Serviço de assistência a
saúde. nº 31.30.02.07.
VALOR: O custo total mensal estimado do serviço é de R$ 6.281,79 (seis mil duzentos e
oitenta e um reais e setenta e nove centavos), perfazendo o custo anual de R$ 75.381,47
(setenta e cinco mil trezentos e oitenta e um reais e quarenta e sete centavos), referente a 12
(doze) meses de contratação, onde por 24 meses perfaz R$ 150.762,94 (cento e cinquenta mil
setecentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos) conforme demonstrado na
planilha abaixo:
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30.11.2015 – 30.11.2017.
ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ MACEDO – Presidente do CRA-CE.
ASSINA PELA CONTRATADA: DARIVAL BRINGEL DE OLINDA, CRM Nº: 1444.

	EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL